
　日頃より当協会に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

ワクチンの接種が待たれる状況であります。

員会でご承認を頂いております。

公益財団法人小山市体育協会　専務理事

長濱　　康夫

したら、体育協会までお寄せください。出演し、直接ＰＲして頂いても

小山の地域、人、いまをお届けする１月１４日（木）スタートのおーラジ

さんの新番組「おやまいいとこみっけ隊」（毎週木曜日10：00～12：00）

毎週、番組内で約５分間ほど当協会からのお知らせや募集等、最新の

↑今年も温水プール館入口でお待ちしております。

ＯＫです (^_-)-☆

に小山市体育協会が出演することが決定しました！

情報を元気にお届けいたします。ぜひチェックしてみてください♪

※加盟団体等、関係者の皆さまには周知して欲しい情報などがございま

さて、体育協会の昨年を振り返ってみますと、１月に第６１回栃木県郡市町駅伝競走大会でＡ

今後も皆様に愛される公益団体として、小山市の

スポーツ振興に努めて参ります。本年もどうぞ宜し

くお願い致します。

また、当協会では昨年度より財政再建に向けて

各種諸規程の見直しを始めました。これらの健全化

に向けた取り組みにつきましては、理事会及び評議

ても未だ一向に収束する気配を見せず、一日も早い

チームが総合５位に入賞、２月にスポーツ少年団のリレーマラソンを実施した後、新型コロナ

ウイルス感染症が全国的に拡大し、全ての事業が開催中止に追い込まれました。現在におい

発刊日 令和３年１月６日
（公財）小山市体育協会事務局（温水プール館内）
Tel ０２８５-３０-５８５６
Fax ０２８５-３０-５８５７

E-Mail osa@smile.ocn.ne.jp
URL http://www.osa.server-shared.com

―楽しくスポーツ みんな健康 明るい小山―

小山市体育協会だより 第 号４１



致します。　

収めた選手・監督を対象に表彰しております。

例年、当協会の賛助会員として永年にわたり貢献された方、加盟団体より推薦

さ れ た ス ポ ー ツ の 普 及 ・ 振 興 に 尽 力 さ れ た 方 、 大 会 等 で 優 秀 な 成 績 を

今年度は、新型コロ ナウイルス感染症の影響を受け 沢山の大会が開催

中止や延期を余儀なくされております。非常に残念なことではありますが、

令和3年度は、任期２年の理事、任期４年の評議員の改選

一日でも早く皆さまが元の生活を送れますよう願っております。

までの任期となります（令和３年６月定時評議員会まで）。

時期が来ましたら、各加盟団体には改選に向けて候補者
の推薦についてお願いすることになりますので、所属団体
内での調整等を進めていただきますよう宜しくお願い

時期となります。定款により、理事・評議員ともに事業

年度のうち最終のものに関する定時評議員会の終結の時

２月１４日（日）～１５日（月）に会津高原だいくらスキー場に

おいて開催予定の第６８回県南四市対抗親善スキー大会！今回は、

小山市が当番市として大会を運営いたします。小山市スキー協会

事務局長 篠原正様に、今大会への意気込みをお伺いしました。

　今回の県南四市スキー大会は、コロナ禍での開催であり、選手・役員の
皆さんが安全・安心に大会ができるよう、県南四市スキーの趣旨である
「親善」のため、スキー競技でのwithコロナでの大会開催を目指し、選手・
役員一同頑張ってまいります。
　小山市体育協会所属の各団体の皆様も、withコロナでのスポーツ振興
を目指し頑張りましょう！

公益財団法人小山市体育協会スポーツ顕彰授与式が開催されます。

来たる２月27日（土）に、小山市立文化センター小ホールにおいて令和２年度


